

JORNAL OFICIAL

MUNICIPIO DE BOA VENTURA - ESTADO DA PARAÍBA

Ano: XVI Edição Especial Lei Municipal N.º 081/97

18 de maio de 2022



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA GABINETE DA PREFEITA

CONCURSO PÚBLICO № 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 18º/2022 (POSSE)

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VENTURA (PB), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Boa Ventura (PB).

RESOLVE:

Art. 1º- Art. 1º- No uso de suas atribuições legais por força de DECISÃO JUDICIAL nos autos do Processo de nº MS 0800919-13.2020.8.15.0211, CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovada no Concurso Público n.º 001/2019, para, no dia 01 de Junho de 2022, às 10hs00min, à comparecer, a sede da Prefeitura Municipal de Boa Ventura, na Rua Emília Leite, nº 05, Centro, Boa Ventura - PB, para recebimento da Portaria e imediata Posse.

No ato da posse deve ser apresentada declaração de acumulação de vínculo, com carga horária compatível, nos termos do Art. 37, inciso XVI, alínea c, da Constituição Federal, sob pena de inabilitação para posse.

RGO
RMEIRO

Boa Ventura, 18 de Maio de 2022.

Talita leopes Amucia TALITA LOPES ARRUDA PREFEITA